
令和 ７年 7 月吉日

お取引先様各位

ウィントレーディング株式会社
茨城県小美玉市高崎 1870-1

電話 0299-56-4105
FAX 0299-56-7440

夏季休暇のお知らせ 

拝啓
猛暑の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社では下記の期間を夏季休暇とさせていただき
ます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和７年　８月１０日 ( 日 ) より

令和７年　８月１７日 ( 日 ) まで

なお、８月１８日 ( 月 ) より通常通り営業いたします。

以上


